
M A R I N do 16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6 30.6.-7.7 7.7.-14.7. 14.7.-21.7. 21.7.-28.7. 28.7.-4.8. 4.8.-11.8. 11.8.-18.8. 18.8.-25.8. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. od 8.9.

studio 1/2 400/os/noc 8 400 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 8 400 450/os/noc

apt  2+2 400/os/noc 12 600 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 14 560 12 600 450/os/noc

apt  1/4 400/os/noc 14 000 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 14 000 450/os/noc

apt  2+2 terasa 400/os/noc 14 000 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 16 240 14 000 450/os/noc

apt 4+2 Marin 400/os/noc 16 240 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 16 240 450/os/noc

apt  6+3 400/os/noc 23 100 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 27 300 23 100 450/os/noc

O L I V E R do 16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6 30.6.-7.7 7.7.-14.7. 14.7.-21.7. 21.7.-28.7. 28.7.-4.8. 4.8.-11.8. 11.8.-18.8. 18.8.-25.8. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. od 8.9.

apt OLIVER 4+2 400/os/noc 16 240 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 19 600 16 240 450/os/noc

přistýlka 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450

všechny apartmány i studia jsou vybaveny klimatizací, v areálu je k dispozici Wi-Fi zdarma

studio 1/2 studio s manželskou postelí, kuchyňským koutem, lednicí a sociálním zařízením, balkonem

apt 2+2, typ A ložnice s manž. postelí, v další místnosti je palanda, kuchyňka, lednice, sprcha, WC, balkon, vhodné pro rodiče s dětmi

apt 2+2, typ B ložnice s manželskou postelí, rozkládací gauč v kuchyňce, kuchyňka, lednice, jídelní kout, sprcha, WC, balkon

apt 1/4 2 oddělené ložnice s manželskými postelemi, kuchyň, lednice, jídelní kout, sprcha, WC, prostorná terasa směrem od moře

apt 2+2 terasa ložnice s manželskou postelí, rozkládací gauč v kuchyňce, lednice, jídelní kout, sprcha, WC, terasa s nádherným výhledem na moře

2 oddělené ložnice, koupelna s WC a sprchou, kuchyňka a obývací pokoj s nádherným výhledem na moře,

rozkládací gauč je možné použít jako přistýlky až pro 2 osoby

3 ložnice s manž.postelemi, rozkládací gauč ve velmi prostorné, vybavené kuchyni, lednice, sprcha, WC, terasa s výhledem na moře

v apartmánu je možné využít až 3 přistýlky

vilky OLIVER nabízejí větší soukromí a vyšší standard ubytování. 2 oddělené ložnice, koupelna s WC a sprchou,

kuchyňka s velkým obývákem a terasou orientovanou k moři, rozkládací gauč je možné použít jako přistýlky až pro 2 osoby

Přistýlka pro děti od 3 do 15-ti let

Cena zahrnuje: ceny jsou uvedeny v Kč za apartmán / studio - vždy za 7 nocí / 8 dní včetně spotřeby vody a elektrické energie, parkování,

asistence delegáta, pojištění CK proti úpadku. Povlečení - 2x prostěradlo a povlečení na polštář /osoba 

Cena pobytovu taxu (30 Kč / dospělý od 18-ti let / noc, 15 Kč / mládež 12 -18 let / noc, děti do 12ti let taxu neplatí)

nezahrnuje: závěrečný úklid: k ceně se připočítává povinný příplatek za úklid ve výši 300,- Kč / studio, 500,- Kč / apt pro 4 os, 800,- Kč / apt 6+3

cestovní pojištění - pojištění léčebných výloh

klimatizace je k dispozici za příplatek 5,- EUR / den

Upozornění: standardně je nastěhování do apartmánu od 15:00 a vystěhování z apartmánu na závěr pobytu nejpozději do 10:00

C H O R V A T S K O   P A K O Š T A N E   2 0 1 8

SPARK AIRTICKETS s.r.o., kancelář: Přístavní 1, 170 00, Praha 7, tel: 777 561 001, info@potapeni-online.cz, www.potapeni-online.cz, sídlo společnosti: Jirečkova 5, 170 00, Praha 7

C E N Í K   U B Y T O V Á N Í

Areál stojí v první řadě domů u moře, u oblázkové pláže. Vhodné i pro rodiny s dětmi.

apt 4+2 Marin

apt 6+3

OLIVER 4+2


